
Strana 1 (celkem 8) 

RK-22-2020-63, př. 2 
počet stran: 8 

 
D O D A T E K  č. 15 

ke Smlouvě o nájmu nemovitostí 
 
Kraj Vysočina 

se sídlem: Žižkova 57, Jihlava 
zastoupená: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Martin 
Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku  
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
bankovní spojení: XXX 
č.ú.: XXX 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace, 
se sídlem: Žďárská 610, Nové Město na Moravě 
zastoupená: JUDr. Věrou Palečkovou, ředitelkou nemocnice 
IČO: 00842001 
bankovní spojení: XXX 
č.ú.: XXX 
(dále jen „nájemce“) 
 
 

 
jako smluvní strany uzavřely podle § 663 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
dne 10. 7. 2003 Smlouvu o nájmu nemovitostí, Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu nemovitostí dne 04.11.2004, Dodatek č. 2 
Smlouvy o nájmu nemovitostí dne 12.07.2005, Dodatek č. 3 Smlouvy o nájmu nemovitostí dne 31.08.2005, Dodatek č. 4 
Smlouvy o nájmu nemovitostí dne 13.01.2009, Dodatek č. 5 Smlouvy o nájmu nemovitostí dne 23.01.2009, Dodatek č. 6 
Smlouvy o nájmu nemovitostí dne 24.04.2009, Dodatek č. 7 Smlouvy o nájmu nemovitostí, Dodatek č. 8 Smlouvy o nájmu 
nemovitostí dne 22.09.2009, Dodatek č. 9 Smlouvy o nájmu nemovitostí dne 30.11.2009, Dodatek č. 10 Smlouvy o nájmu 
nemovitostí dne 13.5.2011, Dodatek č. 11 Smlouvy o nájmu nemovitostí dne 21.07.2011, Dodatek č. 12 Smlouvy o nájmu 
nemovitostí dne 30.12.2011, Dodatek č. 13 Smlouvy o nájmu nemovitostí dne 31.12.2013, Dodatek č. 14 Smlouvy o 
nájmu nemovitostí dne 25.05.2017 (dále jen „Smlouva“, na jejímž základe užívá nájemce nemovité věci ve vlastnictví 
pronajímatele za účelem dosažení předmětu a hlavního účelu své činnosti a k výkonu doplňkové činnosti, vymezené ve 
zřizovací listině. Z důvodu potřeby většího rozsahu aktualizace ujednání ve Smlouvě o nájmu nemovitostí se obě smluvní 
strany v souladu s Čl. 3 Smlouvy v zájmu přehlednosti a úplnosti dohodly na změně obsahu smluvního ujednání 
uzavřením dodatku,  
 

kterým se sjednává úplné znění Smlouvy o nájmu nemovitosti v tomto znění: 
 
 

Smlouva o nájmu nemovitostí 
uzavřená mezi: 
 
Kraj Vysočina 

se sídlem: Žižkova 57, Jihlava 
zastoupená: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Martin 
Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku  
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
bankovní spojení: XXX 
č.ú.: XXX 
(dále jen „pronajímatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
 



Strana 2 (celkem 8) 

Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace, 
se sídlem: Žďárská 610, Nové Město na Moravě 
zastoupená: JUDr. Věrou Palečkovou, ředitelkou nemocnice 
IČO: 00842001 
bankovní spojení: XXX 
č.ú.: XXX 
(dále jen „nájemce“ na straně druhé) 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Pronajímatel je od 1.1.2003 na základě zákona č. 290/2002 Sb. o přechodu některých 
dalších věcí, práv a závazků České republiky na kraje…, ve znění pozdějších předpisů, 
vlastníkem nemovitostí, mimo jiné v k.ú. Nové Město na Moravě, a to pozemku p.č. 2956/32, 
p.č. 2959/10, p.č. 2961/1, p.č. 2959/7, p.č. 2959/9, p.č. 2959/8, p.č. 2959/6, p.č. 2956/27, 
p.č. 2956/26, p.č. 2956/25, p.č. 2956/24, p.č. 2956/23, p.č. 2956/22, p.č. 2956/18, p.č. 
2956/21, p.č. 2956/20, p.č. 2956/19, p.č. 2956/17, p.č. 2956/16, p.č. 2956/15, p.č. 2956/14, 
p.č. 2956/13, p.č. 2959/5, p.č. 2960/9, p.č. 2960/8, p.č. 2960/6, p.č. 2960/4, p.č. 2956/12, 
p.č. 2956/11, p.č. 2956/10, p.č. 2960/3, p.č. 2959/2, p.č. 2959/1, p.č. 2958/1, p.č.2957, p.č. , 
p.č. 956/9, p.č. 2956/7, p.č. 2956/5, p.č. 2956/4, p.č. 2956/3, p.č. 2956/2, p.č. 2956/1, 
p.č.2955, p.č.2954, p.č.2953, p.č. 2952, p.č.2951, p.č.2950, p.č.2949, p.č.2948, p.č.2947, 
p.č.2946, p.č.2945, p.č.2943, p.č.2942, p.č.2940, p.č. 2939, p.č.2937, p.č.2936, a dále 
majetku Vozovky a chodníky v areálu nemocnice Nové Město na Moravě; Inženýrské sítě 
v areálu Nemocnice Nové Město na Moravě; Garáže nemocnice; Oplocení areálu 
nemocnice; Lékárna  + ordinace; Ubytovna okál čp. 309; Budova lékárny nemocnice 
čp. 612; SVĚTLÍK PODCHODU bez čp/če; Trafostanice s náhradním zdrojem; Budova 
pavilonu gynekologie; Budova pavilon ředitelství čp. 610; Sklad a přípojka mediciálních 
plynů; Budova pavilonu chirurgických oborů čp. 603; Budova pavilonu infekčního, ODN 2, 3  
čp.600; Budova pavilonu ODN1, TRN,  kožní čp. 601; Budova pavilonu centr. laboratoří, 
nukleární medicína, mikrobiologie čp. 602; Budova vstupního pavilonu + výdejna léků 
čp. 608; Budova transfuzní stanice; Pavilon centrálních operačních sálů; Budova 
stravovacího bloku + radiodiagnostika čp. 604; Kotelna nemocnice čp. 615; Budova 
dopravní zdravotní služby; Budova skladů čp. 614 a Budova skladu MTZ čp. 617. 

1.2. Specifikace nemovitostí dle bodu 1.1. této Smlouvy je obsahem Soupisu pozemků, budov a 
staveb, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. 

 

Článek II. 

Předmět nájmu 

2.1. Pronajímatel pronajímá nájemci nemovitosti uvedené  v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen 
„předmět nájmu). 

2.2. Nájemce je oprávněn předmět nájmu užívat k dosažení předmětu a hlavního účelu činnosti 
a k výkonu doplňkové činnosti Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace, 
které jsou vymezeny Zřizovací listinou, ve znění jejích dodatků (dále jen „účel nájmu“). 

2.3. Předmětem pronájmu nejsou nebytové prostory, pozemky nebo jejich části, které nájemce 
dočasně nepotřeboval k dosažení účelu nájmu dle výše uvedeného bodu 2.2., na které byly 
ke dni účinnosti této smlouvy uzavřeny platné nájemní smlouvy popřípadě smlouvy o 
výpůjčce dle Příkazní smlouvy uzavřené dne 10.7.2003, ve znění pozdějších dodatků. 
Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu jinému nájemci 
za podmínky, že: 

 a)  podnájemní smlouva bude uzavřena na dobu podnájmu nejdéle tří roků, 

b) ve smluvních podmínkách podnájemní smlouvy bude sjednáno právo nájemce dát 
výpověď z podnájmu s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu, pokud nebude 
sjednána kratší výpovědní lhůta, 



Strana 3 (celkem 8) 

c) výše nájemného bude sjednána za cenu v místě a čase obvyklou, podnájemní 
smlouva uzavřená a dobu delší jednoho roku bude obsahovat právo nájemce na 
jednostranné každoroční zvýšení nájemného minimálně o výši roční míry inflace dle 
ČSÚ, 

d) nájemce předloží pronajímateli kopii podnájemní smlouvy uzavřené na dobu delší 
jednoho roku a to do 30 dnů ode dne uzavření podnájemní smlouvy. 

  

2.4. Předmět nájmu je způsobilý k účelu užívání dle této smlouvy. 

2.5. Nájemce prohlašuje, že je mu znám stav předmětu nájmu a přebírá jej ve stavu 
odpovídajícími jeho stáří a prováděné údržbě, opravám. 

2.6. Nájemce není oprávněn užívat předmět nájmu k jinému než sjednanému účelu. Změna ve 
způsobu či účelu užívání může být dohodnuta pouze písemným dodatkem této smlouvy. 

 

Článek III. 

Doba nájmu 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

3.2. Obě smluvní strany se dohodly, že tuto nájemní smlouvu lze změnit nebo ukončit písemnou 
dohodou smluvních stran po předchozím schválení Radou kraje Vysočina, nebo písemnou 
výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou. Tříměsíční výpovědní lhůta se počítá od prvního 
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně. 

3.3. Obě smluvní strany se dohodly, že podmínky ukončení smlouvy sjednané bodu 3.2. tohoto 
článku nelze do 31.7.2025 uplatnit na užívání části předmětu nájmu, a to: 

p.č. Druh pozemku - kultura Výměra v m2 Inventární číslo 

2957 Ostatní plocha 10177 KUJIH000IFIH 

2956/1 Ostatní plocha 59900 KUJIH000R5KW 

2956/5 Ostatní plocha 2387 KUJIH000R4Y5 

2956/11 Ostatní plocha 645 KUJIH000GSFR 

2956/14 Ostatní plocha 56 KUJIH000R5DV 

2956/16 Ostatní plocha 80 KUJIH000R5B5 

2956/17 Ostatní plocha 83 KUJIH000R5AA 

2956/18 Ostatní plocha 126 KUJIH000R59F 

2956/19 Ostatní plocha 10 KUJIH000R58K 

2956/20 Ostatní plocha 89 KUJIH000R57P 

2956/22 Ostatní plocha 149 KUJIH000R55Z 

2956/23 Ostatní plocha 14 KUJIH000R544 

2956/24 Ostatní plocha 39 KUJIH000R539 

2956/26 Ostatní plocha 319 KUJIH000R51J 

2956/27 Ostatní plocha 295 KUJIH000R50O 

 

vše v k.ú. a obci Nové Město na Moravě. Nájemce zrealizoval k 31.7.2015 projekt 
„Revitalizace parku Nemocnice Nové Město na Moravě p.o.“ v rámci Operačního programu 
Životní prostředí, výzva č. 27, OPŽP. 

 

Článek IV. 



Strana 4 (celkem 8) 

Nájemné 

4.1. Nájemné bylo stanoveno s ohledem na rozsah předmětu nájmu a účel pronájmu dohodou 
ve výši 7.800.000,00 Kč/rok, slovy sedm milionů osm set tisíc korun českých. 

4.2. Nájemné je splatné ve čtvrtletních splátkách vždy do konce druhého měsíce čtvrtletí, za 
který je nájemné hrazeno. Nájemné bude poukázáno na účet pronajímatele č. 
4050005019/6800, var. symbol 352250, konst. symbol 308, vedeného u Sberbank CZ, a.s., 
Jihlava. 

 Nájemné za období od 1.8.2020 do 30.9.2020 činí 1 300 000,00 Kč a je splatné do 
31.8.2020. Nájemné za období od 1.10.2020 do 31.12.2020 činí 1 950 000,00 Kč a je 
splatné do 30.11.2020. 

4.3. Nájemce si bude sám hradit a zajišťovat svým jménem veškeré služby související s účelem 
nájmu – topení, elektřina, plyn, vodné, stočné, telefonní služby apod.  

 

Článek V. 

Práva a povinnosti nájemce 

5.1. Nájemce je povinen zajistit a hradit na vlastní náklady veškeré běžné opravy a údržbu 
předmětu nájmu, např. veškeré revize, opravy oplocení, omítek, nátěry, výmalby, opravy 
truhlářských prvků, podlah, drobné opravy instalací spod.  Dále je nájemce povinen na 
vlastní náklady zajistit úklid nemovitostí, kterou jsou předmětem nájmu, úklid a zimní údržbu 
přiléhajících chodníků, sečení travnatých pozemků včetně údržby porostů. 

5.2. Nájemce je oprávněn a povinen realizovat odsouhlasený seznam akcí oprav na pronajatém 
majetku, který je součástí finančního plánu nájemce schváleného Radou kraje Vysočina. 
Nájemce je povinen provést další nezbytné opravy předmětu pronájmu a jejich provedení 
oznámit pronajímateli k odsouhlasení průběžně, nejpozději však v termínu dl čl. VIII. této 
Smlouvy. 

5.3. Nájemce se zavazuje provádět kontrolu stavu předmětu nájmu z hlediska protipožární 
prevence a bezpečnosti práce a zajišťuje soulad s těmito předpisy, a to na vlastní náklady. 
Je povinen v pronajatých prostorách dodržovat obecně závazné předpisy (např. v oblasti 
požární ochrany, bezpečnosti, hygieny apod.) a odpovídá za jejich dodržování. 

5.4. Nájemce se zavazuje o předmět nájmu řádně pečovat, udržovat veškerá zařízení 
v provozuschopném stavu a odstraňovat vzniklé závady, které by bránily řádnému a 
bezpečnému užívání předmětu nájmu. 

5.5. Nájemce užívá předmět nájmu na vlastní nebezpečí a odpovídá za veškeré škody vzniklé  
v souvislosti s jeho činností a provozem. Pronajímatel neodpovídá za žádné škody vzniklé 
v souvislosti s provozem nájemce, nedbalostí nebo nevhodnou činností v předmětu nájmu. 
Nájemce rovněž odpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti s jeho činností na zdraví a 
majetku třetích osob. 

5.6. Ostraha a zabezpečení předmětu nájmu před vniknutím nepovolaných osob do pronajatých 
prostor je povinností nájemce. Pojištění vnitřního vybavení, zásob, zboží a předmětů 
vnesených nájemcem do pronajatých prostor je na vůli nájemce. 

5.7. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli či jím pověřené osobě přístup do předmětu 
pronájmu za účelem kontroly jeho stavu, realizace opravy, technického zhodnocení apod. 

5.8. Nájemce se zavazuje, že záměr provést na předmětu nájmu technické zhodnocení projedná 
předem písemně s pronajímatelem. Povinnost písemného projednání je nájemcem splněna 
v případě realizace akcí jmenovitě schválených pronajímatelem, které jsou součástí 
finančního plánu nájemce schváleného Radou Kraje Vysočina. V ostatních případech 
technického zhodnocení jednotlivého majetku v úhrnné částce vyšší než 40.000,00 Kč za 
rok, nájemce pro tento účel předloží pronajímateli jednoduchý nákres (půdorys, příp. 
pohledy aj.), stručný popis zamýšlených stavebních úprav včetně orientačního přehledu 
očekávaných nákladů a jejich finančního krytí. 

5.9. Pronajímatel předložený záměr posoudí a stanoví podmínky, za nichž je možné záměr 
realizovat. 



Strana 5 (celkem 8) 

5.10. Obě smluvní strany se dohody, že technické zhodnocení provedené nájemcem dle 
podmínek této smlouvy bude evidovat a odepisovat nájemce. Mezi pronajímatelem a 
nájemcem bude sepsán protokol o realizovaném rozsahu a nákladech dokončeného 
technického zhodnocení, které na jednotlivém majetku dosáhlo částky vyšší než 
40.000,00 Kč. 

5.11. Smluvní strany se dohodly, že nájemce k poslednímu dni v měsíci následujícím po 
kalendářním čtvrtletí předloží pronajímateli písemné vyúčtování nákladů za předcházející 
rok, které provedl a předmětu pronájmu se souhlasem pronajímatele nad rámec běžných 
oprav a technická zhodnocení, která u jednotlivého majetku nepřevyšují v úhrnu za rok 
částku 40.000,00 Kč. Na základě tohoto vyúčtování pronajímatel provede fyzické převzetí, 
odsouhlasení realizovaných oprav a technického zhodnocení, které provedl nájemce. 

5.12. Smluvní strany se dohodly, že při ukončení nájmu nebude mít pronajímatel vůči nájemci 
povinnost jakékoliv náhrady v souvislosti s úpravou a zhodnocením předmětu nájmu 
nájemcem, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. 

5.13. Nájemce je povinen: 

a) bez zbytečného odkladu nahlásit pronajímateli vznik havárií nebo havarijních stavů a 
projednat realizaci jejich odstranění, 

b) provádět kontrolu stavu pronajatého nemovitého majetku z hlediska protipožární 
prevence a bezpečnosti práce; dodržovat i ostatní předpisy vztahující se k činnosti 
nájemce, zajistit pronajaté prostory proti krádeži, požáru apod., a nést plnou 
odpovědnost za škodu způsobenou pronajímateli porušením těchto povinností 
vybavit pronajaté prostory předepsaným množstvím hasicích přístrojů a jiných 
předepsaných protipožárních prostředků, 

c) zajišťovat provádění předepsaných revizí, oprav a údržby, funkčních zkoušek 
hasicích přístrojů a požárně bezpečnostních zařízení, 

d) zajišťovat provádění předepsaných revizí technických zařízení 
(např. elektroinstalace, VZT, apod.), 

e) umožnit pronajímateli nebo jím písemně zmocněným osobám vstup do pronajatých 
prostor za trvání tohoto smluvního vztahu po předchozím včasném upozornění 
zejména za účelem provedení kontroly a revize stavebního stavu, technických 
zařízení, nebo dodržování této smlouvy zajišťovat na vlastní náklad úklid pronajatých 
prostor, 

f) udržovat a uklízet chodníky uvnitř areálu přiléhající k pronajatým nemovitostem, nést 
odpovědnost vůči třetím osobám za škodu vzniklou porušením povinnosti údržby 
chodníků, 

g) písemně informovat pronajímatele o nepotřebnosti nebo nevyužití některé z 
pronajímaných nemovitostí pro zajištění činnosti nájemce. 

 

Článek VI. 

Pojištění předmětu nájmu 

6.1. Nájemce se zavazuje, že zajistí i do budoucna pojištění předmětu nájmu pro případ živelné 
události a odpovědnosti za škody způsobené na předmětu pronájmu v rozsahu sjednaném 
ke dni uzavření této Smlouvy. 

6.2. Nájemce se zavazuje, že nahlásí pojišťovně dle podmínek sjednaného pojištění vznik 
pojistné události. Nájemce se zavazuje, že nahlásí pronajímateli vznik pojistné události nebo 
jiné škody s předpokládaným rozsahem škody vyšším než 50.000,00 Kč, a to do 5-ti dnů 
ode dne vzniku škody. Nájemce uhradí celkové náklady spojené s likvidací pojistné události. 

 

 

 



Strana 6 (celkem 8) 

 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

7.1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
Občanským zákoníkem. 

7.2.  Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po 
 2 vyhotoveních. 

7.3. Tato smlouva byla schválena Radou Kraje Vysočina na jednání dne 14. 07. 2020 
usnesením č. 1329/22/2020/RK. 

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti  dnem jejího podpisu a účinnosti dne 1.8.2020. 

7.5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Jihlavě dne ………………… 

 

 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

      ………………………………………..                     ……………………………………..  

                   Ing. Martin Kukla                                             JUDr. Věra Palečková                            

            náměstek hejtmana kraje                                         ředitelka nemocnice 

         pro oblast ekonomiky a majetku 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 7 (celkem 8) 

 
 
 
 
PŘÍLOHA č. 1 

 
 
Dodatku č. 15 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí uzavřeného mezi Krajem Vysočina 
(pronajímatel) a Nemocnicí Nové Město na Moravě, příspěvkovou organizací (nájemce) 
 
 
Soupis budov a staveb, které pronajímatel pronajímá nájemci: 
 

Inventární číslo Par.č. Technický název Pořizovací cena 
KUJIH000IBGJ 2940 Budova dopravní zdravotní služby č.p.607 20 761 875,00 
KUJIH000ICSO 2948 Budova stravovacího bloku + radiodiagnostika č.p. 604 63 449 732,00 
KUJIH000IFVO 2956/2 Sklad a přípojka mediciálních plynů 694 280,00 
KUJIH000IFY9 2949 Pavilon centrálních operačních sálů 168 615 698,00 
KUJIH000IGC4 2956/7 Trafostanice s náhradním zdrojem 15 311 589,00 
KUJIH000IGDZ 2960/3 Ubytovna Okál č.p. 309 3 995 000,00 
KUJIH000IGFP 2959/2 Budova č.p. 612 15 111 853,00 
KUJIH000IGHF 2956/3 Budova pavilon ředitelství č.p. 610 3 756 464,00 
KUJIH000IGIA 2936 Budova skladud MTZ č.p. 617 1 142 124,00 
KUJIH000IGJ5 2943 Garáže nemocnice 45 304,00 
KUJIH000IGK0   Inženýrské sítě v areálu Nemocnice Nové Město na Moravě 28 594 397,35 

KUJIH000IGMQ   
Vozovky a chodníky v areálu Nemocnice Nové Město na 
Moravě 23 807 028,44 

KUJIH000IGNL   Oplocení nemocnice 323 961,00 
KUJIH000IGPB 2937 Budovaskldů č.p. 614 257 865,00 

KUJIH000IGQ6 2952 
Budova pavilonu centrálních laboratoří, nukleární medicína, 
mikrobiologie č.p. 602 1 373 780,00 

KUJIH000IGTR 2950 Budova transfusníhostanice č.p. 616 27 218 968,00 
KUJIH000IGWC 2954 Budova pavilonu infekčního, ODN 2, 3 č.p. 600 22 437 103,00 

KUJIH000IGX7 2955, 2956/9 
Budova pavilonu chirurgických oborů č.p. 603 + propojovací 
tunel (odvětrání) 297 631 185,19 

KUJIH000IGY2 2953, 2956/9 
Budova pavilonu ODN 1, TRN, kožní č.p. 601 + stavba bez 
č.p./č.e. na par. č. 2956/9 - světlík podchodu 19 026 824,00 

KUJIH000IGZX 2942 Kotelna nemocniceč.p. 615 8 975 369,00 
KUJIH000ILZY 2956/4 Budova pavilonu gynekologie č.p. 611 37 364 201,70 
KUJIH0013A0W 2959/10 Lékárna + ordinace 8 505 850,67 

   768 400 452,35 
 
Soupis pozemků, které pronajímatel pronajímá nájemci:  
 

Inventární číslo Kultura Katastr LV 
Parcela 
č. Výměra Pořizovací cena 

KUJIH000GSRF ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/11 645 64 560,37 
KUJIH000IBHE zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2940 919 92 393,33 
KUJIH000IERF ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2961/1 3870 386 700,05 
KUJIH000IESA zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2960/3 371 37 000,00 
KUJIH000IEWQ zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2946 1252 125 028,70 
KUJIH000IF0Z zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2942 602 62 100,00 
KUJIH000IF3K zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2937 402 40 200,00 
KUJIH000IF4F zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2936 566 56 700,00 
KUJIH000IF5A zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2956/2 67 5 500,00 
KUJIH000IF70 zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2955 2553 228 300,00 
KUJIH000IF8V zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2954 595 59 500,00 
KUJIH000IF9Q zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2953 760 76 000,00 



Strana 8 (celkem 8) 

KUJIH000IFAL zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2952 244 24 400,00 
KUJIH000IFBG zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2951 758 75 800,00 
KUJIH000IFCB zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2950 369 37 000,00 
KUJIH000IFD6 zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2949 1661 167 500,00 
KUJIH000IFE1 zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2948 1225 118 100,00 
KUJIH000IFFW zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2959/2 1245 124 500,00 
KUJIH000IFIH ostatní plocha, jiná plocha Nové Město na Moravě 3333 2957 10177 1 017 700,00 
KUJIH000IFJC zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2956/9 6 600,00 
KUJIH000IFK7 zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2956/7 136 13 600,00 
KUJIH000IFNS zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2956/4 1010 101 000,00 
KUJIH000IFON zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2956/3 573 57 300,00 
KUJIH000R4TU ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2960/9 122 12 093,67 
KUJIH000R4UP ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2960/8 1802 179 123,29 
KUJIH000R4VK ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2960/6 165 16 385,33 
KUJIH000R4WF ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2960/4 309 30 685,25 
KUJIH000R4XA ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2959/5 19 1 886,80 
KUJIH000R4Y5 ostatní plocha, zeleň Nové Město na Moravě 3333 2956/5 2387 237 041,04 
KUJIH000R50O ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/27 295 29 294,98 
KUJIH000R51J ostatní plocha, zeleň Nové Město na Moravě 3333 2956/26 319 31 678,30 

KUJIH000R52E 
ostatní plocha, ostatní 
komunikace Nové Město na Moravě 3333 2956/25 155 15 423,56 

KUJIH000R539 ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/24 39 3 872,90 
KUJIH000R544 ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/23 14 1 390,27 
KUJIH000R55Z ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/22 149 14 796,45 
KUJIH000R56U ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/21 161 15 988,11 
KUJIH000R57P ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/20 89 8 838,15 
KUJIH000R58K ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/19 10 993,05 
KUJIH000R59F ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/18 126 12 512,43 
KUJIH000R5AA ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/17 83 8 242,32 
KUJIH000R5B5 ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/16 80 7 944,40 
KUJIH000R5C0 ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/15 135 13 406,18 
KUJIH000R5DV ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/14 56 5 561,08 
KUJIH000R5EQ ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/13 21 2 085,41 
KUJIH000R5FL ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/12 80 7 944,40 
KUJIH000R5GG ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2956/10 391 38 828,26 
KUJIH000R5HB zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2947 2297 228 103,60 
KUJIH000R5I6 ostatní plocha, jiná plocha Nové Město na Moravě 3333 2959/1 1474 146 375,57 
KUJIH000R5J1 ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2958/1 2170 215 393,95 
KUJIH000R5KW ostatní plocha, zeleň Nové Město na Moravě 3333 2956/1 59900 5 966 507,55 
KUJIH000R5LR ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2945 297 29 493,59 
KUJIH000R5MM ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2943 182 18 073,51 
KUJIH000R5NH trvalý travní porost Nové Město na Moravě 3333 2939 300 29 791,50 
KUJIH000WZQF ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2959/6 503 49 950,42 
KUJIH000WZT0 ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2959/7 2029 201 694,88 
KUJIH000WZUV ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2959/8 49 4 865,95 
KUJIH000WZVQ ostatní plocha Nové Město na Moravě 3333 2959/9 33 3 277,05 
KUJIH0013AAI zastavěná plocha a nádvoří Nové Město na Moravě 3333 2959/10 836 82 919,69 

KUJIH0014H9X 
ostatní plocha, ostatní 
komunikace Nové Město na Moravě 3333 2956/32 115 11 454,71 

10 655 400,05 
 
 
 


